Соглашение к Агентскому Договору
на оказание услуг по информационному обеспечению

«Программы стимулирования детских доступных внутренних туристских поездок»
Общество с ограниченной ответственностью «КрымТурАльянс» (ООО «КрымТурАльянс»), туроператор по внутреннему туризму (реестровый номер РТО 021839 в  едином федеральном реестре туроператоров), в лице генерального директора Павелко Андрея Анатольевича , действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Туроператор», с одной стороны и _________________________________________________________

в лице ________________________, действующего на основании _________________, именуемое в дальнейшем «Турагент», с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1.1. «Туроператор» обязуется предоставить «Турагенту» информационный материал о туристском продукте «Туроператора», соответствующей всем условиям и содержащий полную и исчерпывающую информацию по «Программе стимулирования детских доступных внутренних туристских поездок» (далее акция «кешбэк 50%») размещенный на веб-сайте «Туроператора» https://zsz.ru/, а «Турагент» в свою очередь обязуется оказать услуги по информационному обеспечению «Клиента» в соответствии с условиями настоящего Соглашения.

1.2. Туристский продукт бронируется «Турагентом» от имени «Клиента», на официальной веб-странице «Туроператора» https://zsz.ru/ и оплачивается «Клиентом» с использованием карты «Мир» на веб-странице «Туроператора», соответствующей всем условиям и содержащей полную и исчерпывающую информацию по акции «кешбэк».

1.3. Период, определенный Федеральным агентством по туризму для предоставления туристам услуг, с 01.05.2022 по 30.09.2022 включительно и подлежит оплате только в период проведения акции с 31.03.2022 по 31.08.2022. Информация о перечне и содержании туристических услуг указана на веб-сайте «Туроператора» https://zsz.ru/.
1.4. «Турагент» обязан самостоятельно ознакомить «Клиента» с размещенной на веб-сайте «Туроператора» https://zsz.ru/ информацией о выбранном туристском продукте и условиями оплаты туристского продукта по акции, а также условий получении выплат по акции «кешбэк 50%».

 1.5. Полная оплата забронированного туристского продукта должна быть произведена «Клиентом» в течении 3 банковских дней со дня его подтверждения «Туроператором», исключительно с помощью зарегистрированной в Программе лояльности карты АО «НСПК» (платежная система «Мир»), на веб-странице «Туроператора», созданной согласно требованиям акции «кешбэк 50%».
1.6. Процесс оплаты «Клиентом» происходит путем направления «Туроператором» ссылки на оплату «Турагенту», последний в свою очередь направляет ее «Клиенту» для окончательных расчетов и контролирует проведение оплаты в указанные сроки.

1.7. «Туроператор» производит выплату комиссионного вознаграждения «Турагенту» в размере, указанном на странице https://zsz.ru/ в разделе «Для агентств», после получения от «Турагента» в течение 30 дней после окончания туристского обслуживания отчета Турагента «по оказанию услуг по информационному обеспечению», который должен быть предоставлен на электронный адрес «Туроператора» booking@zsz.ru.

1.8. Фактом оплаты тура считается поступление денежных средств клиента «Турагента» на расчетный счет «Туроператора».
1.9. Фактом выплаты агентского вознаграждения считается списание денежных средств с расчётного счета «Туроператора» в пользу «Турагента».
РЕКВИЗИТЫ   И  ПОДПИСИ  СТОРОН
	ТУРОПЕРАТОР:
Общество с ограниченной ответственностью «КрымТурАльянс»

Юр. адрес: 295034, Республика Крым, г.Симферополь, ул. Красная, д. 13

Факт. адрес: 107078, Россия,  г. Москва, ул. Новая Басманная, д. 9 стр. 6, офис 2

ИНН 9102023268 КПП 910201001

ОКПО 00452452

ОГРН 1149102036456

р/с № 40702810440000068845

в ПАО  СБЕРБАНК

к/с № 30101810400000000225

БИК 044525225

Телефоны:
+7 495 145-25-97

+7 926 027-71-78

+7 926 027-71-69 WhatsApp

E-mail: travel@zsz.ru

Генеральный директор

___________________________/Павелко А.А./
	ТУРАГЕНТ:

Фактический  и почтовый адрес:

ИНН / КПП

ОГРН

Банковские реквизиты:

Р/с

Название банка

БИК

К/с

Телефон/факс:

E-mail:

_______________________

М.п.